РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 « 14  »   ноября 2016 г.»                                                                 с. Дубовское

РЕШЕНИЕ

 № 19
О приеме безвозмездно в муниципальную собственность

Дубовского сельского поселения Ростовской области
распределительный газопровода низкого давления

             В соответствии с положением «Об утверждения порядка безвозмездной передачи в муниципальную собственность Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области имущества находящегося в собственности юридических и (или) физических лиц» рассмотрев протокол схода граждан о передачи безвозмездно в муниципальную собственность Дубовского сельского  поселения распределительный  газопровод  к жилым домам по  ул. Пролетарской, (Кропоткина- 1-я Кольцевая) с. Дубовское Дубовского района Ростовской области протяженностью  230  метров, общей стоимостью  67368   (шестьдесят семь тысяч триста шестьдесят восемь) рублей на основании заявления гр. Белоусовой Н.В..
                                                Решило
   1.Принять  безвозмездно в муниципальную собственность Дубовского сельского  поселения распределительный  газопровод  к жилым домам по  ул. Пролетарской, (Кропоткина- 1-я Кольцевая) с. Дубовское Дубовского района Ростовской области протяженностью  230  метров, общей стоимостью  67368   (шестьдесят семь тысяч триста шестьдесят восемь) рублей.
  2. Заключить договор о безвозмездной передачи в муниципальную собственность Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области распределительный газопровода низкого давления, построенного за счет собственных средств граждан на основании заявления гр. Белоусовой Н.В..
  3 . Контроль за исполнением данного решения возложить на   комиссию по бюджету, налогам и собственности, по аграрным вопросам, благоустройству, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и дорожной деятельности.

Председатель Собрания депутатов
Глава Дубовского сельского поселения                        И.А. Сухорада